

Årsrapport for 2018

**2M Estate ApS
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 37 75 47 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019

dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

2M Estate ApS
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 75 47 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 16. maj 2016

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Rasmus Schwartz Martlev, direktør
Jesper Mandrup Larsen, direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvestering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 277.454, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 204.948.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-110.304	479.712
Finansielle indtægter		4.581	4.257
Finansielle omkostninger		<u>-249.987</u>	<u>-112.005</u>
Resultat før skat		-355.710	371.964
Skat af årets resultat	2	<u>78.256</u>	<u>-83.160</u>
Årets resultat		<u>-277.454</u>	<u>288.804</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>-277.454</u>	<u>-11.196</u>
		<u>-277.454</u>	<u>288.804</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		1.778	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		7.237	152.656
Udskudt skatteaktiv		78.256	0
Periodeafgrænsningsposter		2.715	0
Tilgodehavender		<u>89.986</u>	<u>152.656</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>14.332</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>89.986</u>	<u>166.988</u>
Aktiver bestemt for salg		<u>8.590.716</u>	<u>4.475.820</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.680.702</u></u>	<u><u>4.642.808</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-254.948	22.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital	3	-204.948	372.505
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsdeltagere og ledelse		2.023.453	747.611
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.023.453	747.611
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.000.000	0
Banker		5.514.951	3.262.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.175	78.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.000	0
Selskabsskat		0	85.738
Anden gæld		40.071	28.342
Periodeafgrænsningsposter		0	67.703
Kortfristede gældsforpligtelser		6.862.197	3.522.692
Gældsforpligtelser i alt		8.885.650	4.270.303
Passiver i alt		8.680.702	4.642.808
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	83.160
Årets udskudte skat	<u>-78.256</u>	<u>0</u>
	<u>-78.256</u>	<u>83.160</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	22.506	300.000	372.506
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-277.454	0	-277.454
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-254.948	0	-204.948

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	747.611	3.023.453	1.000.000	0
	747.611	3.023.453	1.000.000	0

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med Holte Vinlager, Roskilde ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Martlev Holding ApS (50 %)
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg

K & M Holding ApS (50 %)
Nygade 9
4000 Roskilde